
Mucuna pruriens - celé fazole 150g

  

Nervová rovnováha. Mužská plodnost. Užívají se již od středověku, své místo mají v tradiční
indické medicíně, rostou po celém tropickém pásu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH155,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 155,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Mucuna_pruriens_fazolky.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19608&virtuemart_category_id=65&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Mucuna pruriens, Kapikacchú, Akushi, Kiwach
Popis: Mucuna pruriens je tropická liána, která m?že dosáhnout výšky až 15 metr?. Mladá rostlinka je
pokryta jemnými chloupky, které v dosp?losti zmizí a z?stane tak holá. Listy jsou vej?itého tvaru s
rýhovaním na okrajích. Bílé nebo fialové kv?ty zdobí celou rostlinu, mají 3 až 5 okv?tních lístk? a jsou
dlouhé 15 až 30 cm. Plodem je 10 cm velký fazolový lusk, který je schován v oranžových chloupkách. Ty
p?i doteku dráždí pokožku a zp?soboují sv?d?ní.

Mucuna se nachází v celém tropickém pásu p?es St?ední a Jižní Ameriku, Afriku až po jihovýchodní Asii.
Protože se vyskytuje tém?? po celém sv?t?, liší se i její názvy v každé oblasti. M?žeme se setkat s
ozna?ením Velvet bean, Atmagupta, Cowhage, Cowitch nebo Kapikacchú.
Zdravotní tvrzení týkající se této lé?ivé rostliny ve formulaci p?edložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Nervová rovnováha. Mužská plodnost. Metabolismus - r?stový hormon.
Metabolismus  prolaktinu. Metabolismus testosteronu. Metabolismus sacharid?. 

Na?ízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o lé?ebných tvrzeních nám neumož?uje na
t?chto stránkách uvád?t více informací k této lé?ivé rostlin?.

Více informací získáte ze seriózních voln? dostupných zdroj? na internetu a z kvalitní literatury.
Dávkování: P?íprava: Optimální množství jsou 1 - 2 fazole (množství odpovídající 1 až 2 ?ajovým
lži?kám), fazolky rozdrtíme a zalijeme 250 ml horké vody. necháme odstát p?ibližn? 7 - 10 minut.
Užíváme 2x denn?.

Fazolky Mucuna pruriens se užívají již od st?edov?ku, své místo mají v tradi?ní indické medicín?, rostou
po celém tropickém pásu. V Indii se z namletých plod? a kravského mléka p?ipravuje tradi?ní
afrodiziakální nápoj, který se konzumoval b?hem tantrických ob?ad?. V Brazílii se mucunové plody
užívají p?i st?evních obtížích a impotenci. V Guatemale a Mexiku si z upražených a namletých plod?
p?ipravují náhražku kávy.
Upozorn?ní: Mucunu pruriens m?žeme užívat bez strachu z vedlejších ú?ink?. I p?esto Vám
doporu?ujeme, abyste zbyte?n? nenavyšovali doporu?enou dávku. Rostlina není vhodná pro t?hotné a
kojící ženy, malé d?ti a lidi s nízkým tlakem. Jestliže užíváte antiparsonika, konzultujte užívání Mucuna
pruriens se svým léka?em.
Obsah: 150 g
Zem? p?vodu: Indie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

